
能勢町立能勢ささゆり学園を視察  

 

５月３０日に能勢町ささゆり学園にて生徒がタブレットＰＣを活用している実際の授

業状況について、それぞれの学年と科目を視察しました。 

終了後に授業を行って下さった担任の先生も交えて、授業の内容や現場の状況の

お話をお伺いし、現状の状況や問題点などを確認・意見交換をしました。 

これからも生徒・教師が安心してタブレットを活用し、より充実したＩＣＴ環境になるよ

う委員会で進めてまいります。 

 

 


